



Szpital Specjalistyczny im. J. K. Łukowicza^A
w Chojnicach

89-600 Chojnice, ul. Leśna 10
tel. centrala (0 52) 39 56 500
tel. sekr. dyr. (0 52) 39 56 769; fax (0 52) 39 56 569

e-mail: szpital@chojnice.pl

www.szpital.chojnice.pl



Chojnice, dnia 14 sierpnia 2012 r.

**Podmioty biorące udział
w postępowaniu o udzielenie
zamówienia publicznego**

N/znak: DZAP-380-2/28/12

DOTYCZY: Prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę leków z podziałem na 11 pakietów.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyodrębnienie z Pakietu nr 5 poz. 208 i na zaoferowanie gamma anty HBS w dawce 180j.m./ml?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę.

Pytanie nr 2:

W związku z zapisem rozdziału III SIWZ oraz faktem, że wyrób Taurosept jest wyrobem medycznym a nie farmaceutycznym, czy Zamawiający wyrazi zgodę na oświadczenie, że oferowany produkt w Pakiecie nr 7 spełnia wymagania określone ustawą o wyrobach medycznych z dnia 20.05.2010 (Dz.U. z 2010 nr 107 poz. 679)?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 3:

Czy w związku z zapisem w rozdziale II pkt 2.2 SIWZ Zamawiający wyrazi zgodę na przedstawienie wykazu dostaw i referencji dotyczących innych wyrobów medycznych do hemodializy niż wyrób medyczny zamawiany w pakiecie nr 7 (np. zrealizowanych dostaw dializatorów, linii do sztucznych nerek etc.)?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisem powołanego punktu SIWZ Zamawiający wymaga przedstawienia wykazu dostaw i referencji odpowiadających swoim rodzajem i wartością przedmiotowi zamówienia – Zamawiający dopuszcza przedstawienie wykazu dostaw i referencji na wyrób medyczny, który odpowiada (jest zbliżony rodzajowo) przedmiotowi zamówienia.

Pytanie nr 4:

W jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampulek, kilogramów itp.) niż umieszczone w SIWZ (czy podawać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?

Odpowiedź: Zamawiający uregulował tę kwestię w SIWZ – Załącznik nr 2.

Pytanie nr 5:

Czy w przypadku, jeżeli żądany przez Zamawiającego lek nie jest już produkowany lub jest tymczasowy brak produkcji a nie ma innego leku równoważnego, którym można by było go zastąpić czy należy wycenić ten lek podając ostatnią cenę sprzedaży oraz uwagę o jego braku?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 6:

Czy można wycenić lek równoważny pod względem składu chemicznego i dawki lecz różniący się postacią przy zachowaniu tej samej drogi podania np. wymagana w SIWS tabletki a równoważnik ma postać drażetki, kapsułki, tabletki powlekanej, tabletki dojelitowej, oraz ampulkę za fiolkę, fiolkę za ampulko-strzykawkę i odwrotnie?

Odpowiedź: Zamawiający uregulował tę kwestię w SIWZ – Załącznik nr 2.

Pytanie nr 7:


W związku z ustawą z dnia 12 czerwca 2003 o terminach zapłaty w transakcjach handlowych (Dz. U. z 2003 r. Nr 139 poz. 1323 z późn. zmian.) oraz ustawą z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. 2005 Nr 249 poz.2104 z późn. zmian.) prosimy o zmianę warunku zawartego w §4 ust. 2 projektu umowy, poprzez wprowadzenie jako obowiązującego terminu płatności w wymiarze 30 dni.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 8:

Do § 5 ust. 2 projektu umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu dotyczącego kary umownej za odstąpienie od umowy w wymiarze 10% wartości brutto NIEZREALIZOWANEJ części przedmiotu umowy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Z poważaniem
DYREKTOR
Szpitala Specjalistycznego im. J.K. Łukowicza

Leszek Bonna

Zgodnie z regulacją art. 27 ust. 2 Pzp Zamawiający żąda potwierdzenia otrzymania niniejszej informacji oraz jej czytelności. Potwierdzenie należy przesłać pod numer faksu 52 39 56 505 bądź na adres mailowy: zampublick@szpital.chojnice.pl
A.W.